

MAPA DE COMPRA DIRETA - DISPENSA

TAREFA SENIOR Nº 8440/2025
MECANISMO/MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA/DISPENSA
OBJETO: Aquisição de materiais de manutenção predial, conforme itens e quantidades descritas no anexo I do Termo de Referência, a fim de atender as demandas cotidianas do CGEE.

Proposta final				ELETRONUNES	
Item	Descrição do produto	Unidade de medida	Estimativa unitária	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	Cabo flexível 2,5mm 750v – rolo com 100m preto - 2.5mm	Caixa	1	R\$ 217,49	R\$ 217,49
2	Cabo flexível 2,5mm 750v – rolo com 100m azul - 2.5mm	Caixa	1	R\$ 217,49	R\$ 217,49
3	Cabo flexível 2,5mm 750v – rolo com 100m verde - 2.5mm	Caixa	1	R\$ 217,49	R\$ 217,49
4	Cabo flexível 10mm 750v – 75 metros (Cor verde)	Metro	75	R\$ 9,60	R\$ 720,00
5	Cabo flexível 10mm 750v – 75 metros (Cor azul)	Metro	75	R\$ 9,33	R\$ 699,75
6	Cabo flexível 10mm 750v – 75 metros (Cor preta)	Metro	225	R\$ 9,32	R\$ 2.097,00
7	Disjuntores Monofásico schneider - 20a - Curva C	Unidade	50	R\$ 9,45	R\$ 472,50
8	Disjuntores Monofásico schneider - 25a - Curva C	Unidade	40	R\$ 9,45	R\$ 378,00
9	Disjuntores Monofásico schneider 32a - Curva C	Unidade	20	R\$ 9,45	R\$ 189,00
10	Conector RJ45 Plug Lan Ethernet - CAT 6 – Macho	Unidade	5	R\$ 4,15	R\$ 20,75
11	Conector RJ45 Keystone Soho plus - CAT 6 – Femea	Unidade	5	R\$ 7,78	R\$ 38,90
12	Abraçadeira De Nylon (Enforca Gato) 3,6 X 200mm - Cor Preto Tamanho: 20cm de comprimento e 3.6mm de largura.	Unidade	100	R\$	8,48
13	Selante – PU 40 Cor branco 400g	Unidade	2	R\$ 20,48	R\$ 40,96
14	Lima chata – Retangular - 8mm	Unidade	1	R\$ 19,28	R\$ 19,28
Valor TC				R\$	2,95
FRETE				R\$	-
VALOR TOTAL PROPOSTA				R\$	5.340,02

- OBSERVAÇÕES DO PROCESSO DE COMPRAS:**
- 1. Empresa selecionada: ELETRONUNES ELÉTRICA E INSTALADORA LTDA - ME;
 - 2. Condições de pagamento: O pagamento será efetuado via boleto bancário, mediante o atesto da nota fiscal e demais documentos enviados;
 - 3. Prazo de entrega: O fornecimento de materiais deverá ser realizado em até 5 dias úteis após o aceite na proposta comercial;
 - 4. Trata-se de contratação sem contrato, por dispensa, atendendo ao artigo 11 do Regulamento de Seleção e Contratação de Obras, Serviços, Compras e Alienações;
 - 5. Nos valores apresentados estão inclusos todos os impostos e demais despesas de qualquer natureza que venham a incidir.

CENTRO DE GESTÃO E ESTUDOS ESTRATÉGICOS - CGEE
COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO - CA
JUNHO DE 2025